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BÁO CÁO 

Công tác chỉ đạo, điều hành những nhiệm vụ quan trọng 

của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã tuần 49 

và một số nhiệm vụ trọng tâm tuần 50 năm 2025 
 

 

I. Hoạt động chỉ đạo, điều hành của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND 

xã trong tuần 49  (từ ngày 01/12/2025 đến ngày 06/12/2025). 

1. Tổ chức: Họp giao ban tuần 49 và đánh giá Quý IV năm 2025 theo quy 

định tại Kết luận số 198-KL/TW ngày 08/10/2025 của Bộ Chính trị về chủ trương 

đánh giá đối với cán bộ lãnh đạo, quản lý trong hệ thống chính trị. 

            2. Dự: Dự họp Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Quảng Ngãi đến năm 

2030, tầm nhìn đến năm 2050; Dự Hội nghị kiểm điểm, đánh giá, xếp loại đối với 

tập thể, cá nhân Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy; Dự họp làm việc Đoàn công 

tác CT vùng;  

3. Chủ trì họp: Họp Chi bộ UBND xã tháng 11/2025; Họp triển khai, quán 

triệt Kết luận số 198-KL/TW ngày 08/10/2025 của Bộ Chính trị về chủ trương 

đánh giá đối với cán bộ lãnh đạo, quản lý trong hệ thống chính trị và các văn bản 

liên quan; Họp bàn giao hồ sơ đầu tư công xã Ba Tô cũ; Họp UBND xã phiên 

thường kỳ tháng 11/2025 và triển khai, quán triệt một số NQ, KL TW tỉnh và dự 

thảo kế hoạch thực hiện Chương trình hành động Thực hiện Nghị quyết của Ban 

Thường vụ Đảng ủy. 

            4. Làm việc với:  

            5. Kiểm tra thực tế:  

            6. Kết quả thực hiện các nhiệm vụ 

Trong tuần 49 đã ban hành các văn bản cụ thể: 17 Quyết định của UBND 

xã, Chủ tịch UBND xã; 31 Báo cáo; 02 Kế hoạch; 0 Tờ trình; 06 Thông báo; 27 

Công văn; 0 Giấy mời. Ban hành các nội dung quan trọng: (chi tiết tại Phụ lục 

kèm theo) 

II. Một số nhiệm vụ trọng tâm trong tuần 50/2025 (từ ngày 08/12/2025 

đến ngày 14/12/2025). 

1. Tổ chức: Họp giao ban lãnh đạo UBND xã tuần 50 (nội dung, thành phần 

họp theo giấy mời); Tổ chức Hội thi “Làm mẹ an toàn - Nuôi con bằng sữa mẹ” 

và Phát động sáng kiến “Dinh Dưỡng Đủ Đầy” ENOUGH năm 2026. 

            2. Dự: Dự Hội nghị toàn quốc tổng kết công tác tổ chức xây dựng Đảng năm 

2025, triển khai nhiệm vụ năm 2026 (hình thức trực tuyến); Dự khám nghĩa vụ 

Quân sự;  Dự Phiên họp thường kỳ UBND tỉnh tháng 11 năm 2025; Họp UBND xã 

thông qua dự thảo: Kế hoạch cải cách hành chính năm 2026, Kế hoạch CCHC giai 

đoạn 2026 – 2030, Chương trình công tác năm 2026 của UBND xã, Phổ biến - quán 

triệt; Dự lớp tập huấn về phát triển thương mại điện tử tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 

(hai ngày). 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TÔ 

 Số:        /BC-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Ba Tô, ngày          tháng 12 năm 2025 
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3. Chủ trì họp: Họp bàn giao hồ sơ đầu tư công xã Ba Tô (cũ); Họp UBND 

xã thông qua Chương trình hành động thực hiện Chương trình hành động của Ban 

Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ 2025 – 

2030;  

            4. Làm việc với: Lãnh đạo UBND xã làm việc với Trưởng thôn, bí thư chi 

bộ thôn Mang Lùng 1 về tình hình phát triển kinh tế - xã hội từ ngày 01/7/2025 đến 

nay. 

            5. Kiểm tra thực tế: Kiểm tra thực địa sản xuất vụ đông - xuân năm 2025 - 

2026 tại xã Ba Lế (cũ); Kiểm tra thực địa sản xuất vụ đông - xuân năm 2025 - 2026 

tại xã Ba Tô (Mang Lùng 1, 2; Trà Nô, Làng Xi 1). 

III. Các nhiệm vụ chủ yếu để triển thực hiện 
(1) Các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tich UBND xã theo lĩnh vực đã được 

phân công phụ trách, thường xuyên kiểm tra, đôn đốc nhắc nhở, chỉ đạo công chức 

chuyên môn, các đơn vị  tham mưu giúp việc UBND xã.  

(2)  Thủ trưởng, đơn vị, Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng theo lĩnh vực đã 

được phân công phụ trách, thường xuyên kiểm tra, đôn đốc nhắc nhở, chỉ đạo công 

chức chuyên môn tham mưu giúp việc UBND xã.  

Trên đây là báo cáo công tác chỉ đạo, điều hành của Chủ tịch, các Phó Chủ 

tịch UBND xã từ ngày 01/12/2025 đến ngày 06/12/2025 của UBND xã Ba Tô. 

 

Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Các cơ quan HC-SN thuộc UBND xã; 

- C, PCVP HĐND và UBND xã; 

- Lưu: VT. (hmn)  

TL. CHỦ TỊCH 

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG 

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG 

HĐND VÀ UBND XÃ 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Náy 
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PHỤ LỤC 

Các nội dung quan trọng tâm đã hoàn thành 

    

STT Nội dung thực hiện 
Ý kiến 

chỉ đạo 
Ghi chú 

I Phòng Kinh tế   

1 

Kế hoạch Tổ chức nạo vét kênh mương và gia cố các 

công trình thủy lợi phục vụ sản xuất Đông Xuân 2025 

- 2026 

 
Kế hoạch số 117/KH-

UBND ngày 02/12/2025 

2 
Về việc phân bổ kinh phí có mục tiêu khắc phục thiệt 

hại do mưa, lũ gây ra trên địa bàn xã Ba Tô năm 2025 
 

Quyết định số 619/QĐ-

UBND ngày 01/12/2025 

3 
QĐ về việc phê duyệt dự toán lập Nhiệm vụ Quy 

hoạch chung xã Ba Tô, tỉnh Quảng Ngãi 
 

Quyết định số 758./QĐ-

UBND ngày 04/12/2025 

4 

Về việc phân bổ kinh phí hỗ trợ bảo vệ phát triển đất 

trồng lúa theo Nghị định 112/2024/NĐ-CP ngày 11 

tháng 9 năm 2024 của Chính phủ năm 2025 trên địa 

bàn xã Ba Tô 

 
Quyết định số 778/QĐ-

UBND ngày 02/12/2025 

5 

Quyết định Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu công trình: Nối tiếp kênh mương Tu Lui, thôn 

Làng Xi 2 

 
Quyết định số 779/QĐ-

UBND ngày 04/12/2025 

6 

Quyết định Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu công trình: Nối tiếp kênh mương Ruộng Póc, 

thôn Làng Xi 1 

 
Quyết định số 780/QĐ-

UBND ngày 04/12/2025 

7 
Quyết định phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

công trình: Nối tiếp kênh mương đập Đồng Mon 
 

Quyết định số 781/QĐ-

UBND ngày 04/12/2025 

8 

Quyết định Về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế kỹ 

thuật đầu tư xây dựng công trình: Nối tiếp kênh 

mương Nước Lúa, thôn Mang Lùng 1 

 
Quyết định số 782./QĐ-

UBND ngày 04/12/2025 

9 

Quyết định Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu công trình: Nối tiếp kênh mương Nước Lúa, thôn 

Mang Lùng 1 

 
Quyết định số 782/QĐ-

UBND ngày 04/12/2025 

10 

Quyết định Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu công trình: Nối tiếp kênh mương Gò Pa Rêu, thôn 

Mang Lùng 1 

 
Quyết định số 783/QĐ-

UBND ngày 04/12/2025 

11 

Về việc phân bổ vốn sự nghiệp thuôc Chương trình 

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới để tiếp tục 

thực hiện năm 2025 

 
Quyết định số 800/QĐ-

UBND ngày 01/12/2025 

12 
Về việc phân bổ kinh phí tổ chức Đại hội đại biểu Mặt 

trận Tổ quốc Việt Nam cấp xã nhiệm kỳ 2025-2030 
 

Quyết định số 801/QĐ-

UBND ngày 02/12/2025 
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13 

Về việc phê duyệt Dự toán dự toán mua sắm trang 

thiết bị cho Trung tâm phục vụ hành chính công xã Ba 

Tô năm 2025 

 
Quyết định số 802/QĐ-

UBND ngày 02/12/2025 

14 

QUYẾT ĐỊNH Về việc phê duyệt thiết kế dự toán 

kinh phí hỗ trợ bảo vệ rừng thuộc Chương trình mục 

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào 

dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030 trên 

địa bàn xã Ba Tô năm 2025 ( Dự án 3- Tiểu dự án 1) 

 
Quyết định số 806/QĐ-

UBND ngày 06/12/2025 

15 

Về việc xin bổ sung kinh phí tiền lương, cải cách tiền 

lương sự nghiệp giáo dục và nguồn kinh phí chi cho 

cán bộ không chuyên trách xã, thôn năm 2025 

 
Công văn số 718/CV-

UBND ngày 02/12/2025 

16 

CV thống nhất dự thảo Quyết định phê duyệt kế hoạch 

phòng chống dịch bệnh động vật trên cạn và thủy sản 

năm 2026 trên đia bàn xã Ba Tô 

 
Công văn số 720/CV-

UBND ngày 03/12/2025 

17 
V/v chủ động ứng phó với mưa lớn gây nguy cơ ngập 

úng, sạt lở đất, lũ quét trên địa bàn xã 
 

Công văn số 723/CV-

UBND ngày 04/12/2025 

18 

CV tham gia ý kiến góp ý liên quan hồ sơ thuê đất của 

Công ty Cổ phần đầu tư điện năng Ba Tơ để thực hiện 

dự án Thủy điện Sông Liên 2 tại xã Ba Tô, tỉnh Quảng 

Ngãi 

 
Công văn số 729/CV-

UBND ngày 04/12/2025 

19 

V/v đề nghị cung cấp các thông tin, dữ liệu liên quan 

phục vụ công tác đăng ký kế hoạch chuyển mục đích 

sử dụng rừng trên địa bàn xã Ba Tô 

 
Công văn số 731/CV-

UBND ngày 05/12/2025 

20 
cv hiện trạng đàn giống vật nuôi và sản lượng sản 

phẩm chăn nuôi 
 

Công văn số 733/CV-

UBND ngày 05/12/2025 

21 

CV báo cáo thống kê tình hình thiệt hại thiên tai gây 

ra, đề nghị hỗ trợ khôi phục sản xuất vụ Đông Xuân 

2025-2026 

 
Công văn số 734/CV-

UBND ngày 05/12/2025 

22 

CV tham gia ý kiến góp ý liên quan hồ sơ thuê đất của 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Ba Tơ để 

thực hiện công trình Khu tái định cư tập trung tại thôn 

Trà Nô, xã Ba Tô, tỉnh Quảng Ngãi 

 
Công văn số 741/CV-

UBND ngày 06/12/2025 

23 

BC các công trình dự án liên quan đến Chương trình 

phát triển nhà ở tỉnh Quảng Ngãi năm đến năm 2030, 

tầm nhìn đến năm 2050 

 

Công văn số 

271/BC/UBND ngày 

02/12/2025 

24 

BÁO CÁO Kết quả chính thức rà soát hộ nghèo, hộ 

cận nghèo định kỳ năm 2025 theo chuẩn nghèo đa 

chiều giai đoạn 2022-2025 

 

Công văn số 

293/BC/UBND ngày 

05/12/2025 

25 Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2025  

Công văn số 

295/BC/UBND ngày 

06/12/2025 

II Phòng Văn hóa – Xã hội xã   
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1 

Thực hiện số hóa tài liệu lưu trữ của xã Ba Tô sau khi 

hợp nhất, sử dụng kinh phí hỗ trợ từ ngân sách Trung 

ương 

 
Kế hoạch số 119/KH-

UBND ngày 05/12/2025 

2 

Về việc cử giáo viên tham gia tập Tổ chức tập huấn 

triển khai công tác trang bị kiến thức, kỹ năng về 

phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ cho học 

sinhdành cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên cơ sở 

giáo dục (Dành cho các cơ sở giáo dục thuộc khu 

Đông tỉnh Quảng Ngãi) 

 
Quyết định số 803/QĐ-

UBND ngày 02/12/2025 

3 Về việc trợ cấp hưu trí xã hội (Hức)  
Quyết định số 804/QĐ-

UBND ngày 04/12/2025 

4 
V/v đăng ký mẫu con dấu phục vụ công tác bầu cử 

nhiệm kỳ 2026-2031 
 

Công văn số 716/CV-

UBND ngày 01/12/2025 

5 

V/v triển khai thực hiện Kết luận số 198-KL/TW ngày 

08/10/2025 của Bộ Chính trị về chủ trương đánh giá 

đối với cán bộ lãnh đạo, quản lý trong hệ thống chính 

trị 

 
Công văn số 717/CV-

UBND ngày 02/12/2025 

6 
CV: V/v bổ sung kết quả thực hiện nhiệm vụ CCHC 

năm 2025 
 

Công văn số 719/CV-

UBND ngày 02/12/2025 

7 
V/v Tập huấn hướng dẫn dạy học tiếng Anh Chương 

trình GDPT trong kế hoạch BDTX đợt 2 cấp tiểu học 
 

Công văn số 721/CV-

UBND ngày 03/12/2025 

8 
Vv Tập huấn hướng dẫn dạy học tiếng Anh Chương 

trình GDPT trong kế hoạch BDTX đợt 2 cấp tiểu học 
 

Công văn số 722/CV-

UBND ngày 03/12/2025 

10 

CV: V/v đăng ký tài khoản email công vụ cho cán bộ 

quản lý, giáo viên, nhân viên tại các cơ sở giáo dục 

trực thuộc UBND cấp xã 

 
Công văn số 725/CV-

UBND ngày 04/12/2025 

11 

Vv đề nghị trao học bổng Vừa A Dính và học bổng 

"Vì Trường Sa - Hoàng Sa thân yêu" năm học 2025-

2026 

 
Công văn số 726/CV-

UBND ngày 04/12/2025 

12 
CV: V/v đăng ký tín nhiệm mạng cho Trang Thông tin 

điện tử xã (Website xã) 
 

Công văn số 727/CV-

UBND ngày 04/12/2025 

13 

tham gia góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh 

ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng 

Ngãi 

 
Công văn số 728/CV-

UBND ngày 04/12/2025 

14 

Về việc tham gia góp ý kế hoạch triển khai thực hiện 

kết luận của đồng chí Tô Lâm, Tổng Bí thư Ban Chấp 

hành Trung ương Đảng tại chuyến thăm, làm việc với 

Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum và Thường trực 

Tỉnh ủy Quảng Ngãi 

 
Công văn số 730/CV-

UBND ngày 05/12/2025 



6 

 

15 
V/v tham gia góp ý Chương trình bổ sung nhiệm vụ 

công tác tháng 12 
 

Công văn số 732/CV-

UBND ngày 05/12/2025 

16 
V/v triển khai thực hiện Tiêu chí đánh giá nhu cầu của 

trẻ em cần được nhận làm con nuôi 
 

Công văn số 735/CV-

UBND ngày 05/12/2025 

17 
V/v triển khai hoạt động giáo dục kiến thức pháp luật 

về trật tự ATGT năm học 2025-2026 
 

Công văn số 736/CV-

UBND ngày 05/12/2025 

18 

V/v kết quả việc triển khai thực hiện thanh toán không 

dùng tiền mặt theo Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 

15/6/2022 và Kế hoạch số 877/KH-UBND ngày 

29/3/2022 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 

 
Công văn số 737/CV-

UBND ngày 05/12/2025 

19 
V/v đăng ký và nhận hỗ trợ sách giáo khoa cho học 

sinh bị thiệt hại do bão, lũ gây ra trong thời gian qua 
 

Công văn số 738/CV-

UBND ngày 05/12/2025 

20 
V/v báo cáo, gửi số liệu phục vụ tổng hợp tài liệu lưu 

trữ cần số hóa 
 

Công văn số 739/CV-

UBND ngày 05/12/2025 

21 

CV: V/v đề nghị cấp mới tài khoản email công vụ cho 

cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tại các cơ sở giáo 

dục trực thuộc UBND xã Ba Tô 

 
Công văn số 742/CV-

UBND ngày 06/12/2025 

22 

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể, cá nhân 

năm 2025 diện Ban Thường vụ Đảng ủy ủy quyền 

UBND xã đánh giá, xếp loại 

 
Thông báo số 165/TB-

UBND ngày 01/12/2025 

23 

BC: Giải trình, bổ sung tài liệu kiểm chứng chấm điểm 

các tiêu chí, tiêu chí thành phần Chỉ số cải cách hành 

chính năm 2025 

 

Công văn số 

275/BC/UBND ngày 

02/12/2025 

24 
Số liệu về tổ chức bộ máy và đội ngũ cán bộ, công 

chức, viên chức trên địa bàn xã Ba Tô năm 2025 
 

Công văn số 

278/BC/UBND ngày 

02/12/2025 

25 

Kết quả thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính năm 

2025 và nhiệm vụ kỷ luật, kỷ cương hành chính năm 

2026 

 

Công văn số 

279/BC/UBND ngày 

02/12/2025 

26 Số liệu tổ chức bộ máy để tạo lập dữ liệu quốc gia  

Công văn số 

280/BC/UBND ngày 

02/12/2025 

27 

BÁO CÁO Kết quả xác định các dân tộc còn gặp 

nhiều khó khăn, có khó khăn đặc thù giai đoạn 2026 - 

2030 trên địa bàn xã Ba Tô 

 

Công văn số 

283/BC/UBND ngày 

03/12/2025 

28 

BÁO CÁO Thực trạng mù chữ và tái mù chữ và tình 

hình tổ chức các lớp XMC vùng đồng bào DTTS trong 

03 năm (2023-2025) 

 

Công văn số 

284/BC/UBND ngày 

03/12/2025 
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29 

BÁO CÁO Kết quả rà soát xác định, phân định vùng 

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2026-

2030 trên địa bàn xã Ba Tô 

 

Công văn số 

285/BC/UBND ngày 

03/12/2025 

30 

Kết quả thực hiện tiếp nhận, rà soát và cấp phát gạo dự 

trữ quốc gia hỗ trợ khắc phục hậu quả thiên tai năm 

2025 trên địa bàn xã Ba Tô 

 

Công văn số 

286/BC/UBND ngày 

03/12/2025 

31 
Kết quả thực hiện công tác quản lý nhà nước về thanh 

niên năm 2025 
 

Công văn số 

289/BC/UBND ngày 

04/12/2025 

32 

BC: Kết quả tham gia khóa bồi dưỡng kỹ năng số trên 

nền tảng trực tuyến tại Cổng Bình dân học vụ số tỉnh 

Quảng Ngãi 

 

Công văn số 

290/BC/UBND ngày 

04/12/2025 

33 

BÁO CÁO Kết quả cấp phát gạo đợt 2 học kì I năm 

học 2025-2026 và học kì II năm học 2024-2025 cho 

học sinh theo quy định tại Nghị định số 66/2025/NĐ-

CP của Chính và rà soát nhu cầu gạo học kì II năm 

học 2025-2026 

 

Công văn số 

294/BC/UBND ngày 

05/12/2025 

34 
Kết quả thực hiện Chương trình phát triển thanh niên 

tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2030 
 

Công văn số 

298/BC/UBND ngày 

06/12/2025 

III Văn phòng HĐND&UBND xã   

1 
QUYẾT ĐỊNH Về việc công nhận Tập huấn viên hòa 

giải ở cơ sở xã Ba Tô 
 

Quyết định số 805/QĐ-

UBND ngày 05/12/2025 

2 
QUYẾT ĐỊNH Thành lập Ban Chỉ đạo phòng cháy và 

chữa cháy xã Ba Tô 
 

Quyết định số 807/QĐ-

UBND ngày 06/12/2025 

3 
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số 36/NQ-HĐND 

ngày 12/11/2025 của HĐND tỉnh Quảng Ngãi 
 

Công văn số 715/CV-

UBND ngày 01/12/2025 

4 
Công văn Về việc giao nhiệm vụ kiểm soát và thực 

hiện kê khai tài sản, thu nhập 2025. 
 

Công văn số 740/CV-

UBND ngày 06/12/2025 

5 

THÔNG BÁO Về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ 

tuần 48 tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Ba 

Tô 

 
Thông báo số 164/TB-

UBND ngày 01/12/2025 

6 
THÔNG BÁO LỊCH TCD ĐỊNH KỲ T12 của Chủ 

tịch UBND xã Ba Tô 
 

Thông báo số 166/TB-

UBND ngày 02/12/2025 

7 

Thông báo về việc tạm hoãn cuộc họp phiên thường 

kỳ UBND xã tháng 11 và triển khai nhiệm vụ tháng 12 

năm 202 

 
Thông báo số 172TB-

UBND ngày 04/12/2025 
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8 
THÔNG BÁO Về việc tham dự Phiên họp thường kỳ 

tháng 11 và triển khai nhiệm vụ tháng 12 năm 2025 
 

Thông báo số 173/TB-

UBND ngày 05/12/2025 

9 
Thông báo công tác tiếp công dân định kỳ tuần 49 

tháng 12 năm 2025 của UBND xã Ba Tô 
 

Thông báo số 174/TB-

UBND ngày 06/12/2025 

10 

BÁO CÁO KIỂM ĐIỂM, TỰ ĐÁNH GIÁ, XẾP 

LOẠI CHẤT LƯỢNG CỦA TẬP THỂ ỦY BAN 

NHÂN DÂN XÃ Năm 2025 

 

Báo cáo số 

269/BC/UBND ngày 

05/12/2025 

11 

BÁO CÁO Công tác chỉ đạo, điều hành những nhiệm 

vụ quan trọng của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND 

xã tuần 48 và một số nhiệm vụ trọng tâm tuần 49 năm 

2025 

 

Báo cáo số 

270/BC/UBND ngày 

01/12/2025 

12 

BÁO CÁO Kết quả thực hiện kế hoạch phát triển kinh 

tế - xã hội, quốc phòng, an ninh năm 2025 và phương 

hướng nhiệm vụ năm 2026 

 

Báo cáo số 

274/BC/UBND ngày 

02/12/2025 

13 

Giải trình, bổ sung tài liệu kiểm chứng chấm điểm các 

tiêu chí, tiêu chí thành phần Chỉ số cải cách hành 

chính năm 2025 

 

Báo cáo số 

275./BC/UBND ngày 

02/12/2025 

14 

BÁO CÁO Kết quả sau đối thoại của lãnh đạo UBND 

xã tại Hội nghị tiếp xúc, đối thoại trực tiếp với: Thanh 

niên; Nhân dân về công tác CCHC, Hộ kinh doanh 

trên địa bàn xã (bổ sung) 

 

Báo cáo số 

276/BC/UBND ngày 

02/12/2025 

15 
BÁO CÁO Về việc thực hiện nhiệm vụ do UBND, 

Chủ tịch UBND tỉnh giao 
 

Báo cáo số 

277/BC/UBND ngày 

02/12/2025 

16 

BÁO CÁO Về việc thực hiện Quyết định số 80/QĐ-

UBND ngày 16/9/2025 của UBND tỉnh về giao chỉ 

tiêu phát triển KT-XH năm 2025 

 

Báo cáo số 

281/BC/UBND ngày 

02/12/2025 

17 Báo cáo tuần theo kết luận số 183  

Báo cáo số 

282/BC/UBND ngày 

03/12/2025 

18 

BÁO CÁO tình hình, kết quả công tác phòng, chống 

tham nhũng, tiêu cực năm 2025 và các kết luận phiên 

họp, cuộc họp của Ban Chỉ đạo Trung ương (thực hiện 

Công văn số 106-CV/ĐU xã Ba Tô ngày 02/12/2025) 

 

Báo cáo số 

287/BC/UBND ngày 

04/12/2025 

19 
BÁO CÁO Công tác lãnh đạo, chỉ đạo phục phụ đoàn 

giám sát của UBKT Tỉnh ủy 
 

Báo cáo số 

288/BC/UBND ngày 

04/12/2025 

20 BÁO CÁO Công tác bồi thường nhà nước năm 2025  

Báo cáo số 

291BC/UBND ngày 

04/12/2025 

21 
BÁO CÁO Công tác thi hành pháp luật về xử lý vi 

phạm hành chính năm 2025 trên địa bàn xã Ba Tô 
 

Báo cáo số 

292/BC/UBND ngày 

04/12/2025 
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22 

BÁO CÁO Tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển 

kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh Quý IV 

năm 2025 

 

Báo cáo số 

296/BC/UBND ngày 

06/12/2025 

23 

BÁO CÁO Kết quả thực hiện các kế hoạch chuyên đề 

của Ủy ban nhân dân tỉnh (Từ ngày 01/12/2024 đến 

30/11/2025) 

 

Báo cáo số 

297/BC/UBND ngày 

06/12/2025 

IV Trung tâm phục vụ hành chính công   

V Trung tâm cung ứng dịch vụ công   

 

 

 

 

 

 


		2025-12-09T10:27:45+0700


		2025-12-09T10:38:26+0700


		2025-12-09T10:38:26+0700


		2025-12-09T10:38:26+0700


		2025-12-09T10:38:26+0700




